Speiseplan flir die Woche vom 18.03.-22.03.2024

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

Brotl, Butter, Aufstricheg,
Wourst und Kéiseg,

Brétchenl, Butterg, Késeg,
Marmelade und Honig,
Cornflakes, Trockenobst

Brotl, Buttersorteng,
Aufstriche’und Kéiseg,

Brotl, Butterg,
Aufstricheg,und Késeg,

Brotl,Butterg, Waurst,
Kéiseg, Cornflakes,
Trockenobst und Nﬁsselz,

Friihstiick Cornflakes, Trockenobst iisli®'? ilch® ilch®
Miisli*22, Milch® und Tee, [und Niisse™?, Salat, Milch® akes, Trocken Musli™™, Salat, Milch e o)
. und Nusse ™, Milch” und und Tee, Obst und Tee,Shake/Smoothie/
Obst und Gemiise und Tee, Obst und . - .
Gemiise Tee, Obst und Gemiise Gemiise Joghurt’ Obst und
Gemiise
Gemuse_ Geﬂugel'
Vollkorn Spiral- Spinat- Blumenkohl mit 1,Weizen,7,13
s Rahmsuppez’g R _ Hackbraten
Mittag Nudeln™"”*" mit i Pfannkuchen™V¢?"°| Basmatireis und |mit Erbsen & Méohren in
. . o ofenfrischen L ol o 9 9
einer Krautersauce Lweizens | Mit Krduter-Quark” | SiiBkartoffelsauce Rahm’, dazu
Sesambrot Salzkartoffeln
Frisches Obst und . s Frisches Obst und Frisches Obst und Frisches Obst und
Dessert .. Vanille-Pudding .. .. ..
Gemiise Gemiise Gemiise Gemiise

Nachmittag/
Snack

Gemiise, Obst, Reiswaffeln

Gemise, Obst, Reiswaffeln

Gemiise, Obst, Reiswaffeln

Gemiise, Obst, Reiswaffeln

Gemise, Obst, Reiswaffeln

BiO

nach

EG-Oko-Verordnung

Eventuelle Anderungen vorbehalten

Allergene :
1 Gluten

2 Sellerie

3 Krebstiere

4 Lupine
5 Sesam
6 Fisch

Wir verwenden keine Zusatzstoffe.
Alle Rohstoffe und Zutaten kommen zu 100% aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.

Ausgenommen Fisch*Wildfang

KiTa Neuer Mohnhof

Hinterm Graben 37

Hamburg

Tel.: 040- 72008914

DE-OKO-070
Kiiche der
21029
Fax: 040-
E-Mail: kueche.
7 Senf
8 Erdnlisse

9 Milch, einschl.Laktose

24835163
moh@wabe-hamburg.de

10 Schwefeldioxid
11 Soja
12 Schalenfriichte

13 Eier
14 Weichtiere




